



Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Arrangemangsgruppen i Akalla By

Föreningens organisationsnummer

802412-1355

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Nanna Franzén

Telefonnummer 070-3619608.

Mailadress nanna.franzen74@bahnhof.se

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Arrangemangsgruppen c/o Franzén, Mariehamngatan 28,

Postnummer 16471

Postort Kista

Bankgiro- eller plusgironummer

Plusgiro: 832 56 89-1

Antal medlemmar i föreningen

70.

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

68

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Arrangemangsgruppen i Akallaby har funnits sedan 1980 och består av föreningarna som hyr i Akallaby 4 st. Hembygdsföreningen, Kista SC KFUM, Akalla 4H, Lerskap EF (Keramiken) samt boende i området som väntar om arrangemangen fortlevnad och utveckling i Akallaby. Arrangemangen i Akallaby har en lång tradition sedan Stadsdelsförvaltningen startade sin verksamhet här c/a 1978. Vi som är aktiva blir väl inte fler just nu varför det känns särskilt viktigt att satsa på bra kvalitativa arrangemang vilket vi inte klarar själva utan stöd från kommun/stadsdelen. Vi tror med bra arrangemang i Akallaby ger starkare gemenskap och bra förutsättningar att fler vill delta som såväl besökare och som delaktig att hjälpa till att genomföra dem. Planerade Arrangemang: Påsken - Äggjakt - 30 april Valborg - 6 juni Nationaldagen - 19 juni Midsommarfirande - 6 september Höstmarknad - 25 oktober Halloweenfest med spökrunda - 6 december Julmarknad.



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgruppen är främst de boende i området som även drar med sig sina familjer och släktingar till starka traditionsbundna arrangemang i Akallaby. Framförallt är det familjer med de yngre barnen som är talrikast på våra arrangemang men många ungdommar är med och hjälper till vid ex Valborg som även dra till sig sina vänner. Arrangemangen i Akallaby är väldigt välbesökta med familjer från alla kulturer och upplevs att ha en trygg familjeanda där alla känner sig välkomna. Detta gör att alla generationer möts vid arrangemangen i Akallaby. och uppskattningsvis är den vanligaste besökaren en kvinna som tar med sig sin familj där mannen oftast är med.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Akallabys arrangemang har lång tradition så de flesta arrangemangen är kända. Dock sätter vi alltid upp affischer och skyltar vid vägkorsningarna minst 1 vecka före och Kista SC och Akalla 4H lägger upp på sin hemsida. Kista SC KFUM med över 500 medlemmar får alltid inbjudningarna via sin hemsida och de deltar även oftast vid genomförande av arrangemangen. De flesta arrangemang annonseras även i lokaltidningen oftast då via RinkebyKista sdf annonser i lokaltidningen.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-04-04

Slut 2020-12-06

Var ska verksamheten äga rum?

Akallaby med omnejd Valborgsbrasa på fältet annars vid Dansbana och sädesmagasin

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Den håller i traditioner som är så viktigt för boende i en ort. Gemenskap och stolthet att vi har en plats och firanden som vi kan vara stolta över. Bra kulturella traditioner hålls vid liv och skapar trygghet och rötter främst i barnens uppväxt men självklart för familjen. För nyinflyttade har en mötesplats där de på ett enkelt och positivt sätt träffar sina grannar och andra boende i området under trevliga former.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Bidraget skall stärka våra arrangemang genom att vi har råd att knyta till oss Artister, uppträdande, Clownar, Dansare, musiker, sångare men även att vi kan satsa på annonser och affischer. Vi söker 70.000:- kr fördelade på följande arrangemang: Påsk Äggjakten 4 april 5.000:- kr, Valborg 30 april 15.000:- kr, Nationaldagen 6 juni 5.000:- kr, Midsommarfirande 19 juni 15.000:- kr, Höstmarknad 6 september 10.000:- kr, Halloween fest m Spökrunda 24 oktober 5.000:- kr, Julmarknad 6 december 15.000:- kr.

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja



Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Arrangemangsgruppen Akalla by har uthyrning av bord vid Akalladagen och julmarknaden samt lotterier. Annars är det barn och ungdomsföreningarna som hjälper till med arrangemanget som får in lite pengar till sina lagkassor.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

€ Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

3-5 bostadsrättsföreningar som ger olika stöd.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Underskrift ordförande/firmatecknare

Janne Bergman

Namnförtydligande

Akalla 30/1-2020

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista